modalidad que tu deseas: online o presencial.  

• Para conocer los grupos disponibles, junto con los horarios 

y modalidades, consulta la página oficial de Facebook 

CLE Morelia Oficial, http://cleitm.com, a partir del 16 de 

enero de 2026.  

Costo del curso: 

$2,400 (Dos mil cuatrocientos pesos 00/100 MNX). 

Material o recurso 

para clases: 

Libro físico. Las indicaciones de compra y nivel correspondiente 

serán publicadas a partir del 09 de febrero de 2026 en el nuevo 

sitio web http://cleitm.com y en la página oficial de Facebook